American coleslaw

@ Bereidingstijd
> 1h

@ Moeilijkheidsgraad
Eenvoudig



Ingrediénten

300 gram wittekool (in julienne gesneden)
150 gram wortels (in julienne gesneden)
1 bussel radijzen (in reepjes gesneden)
1 rode ui (fijngesnipperd)

1 deciliter volle yoghurt

100 gram mayonaise

1 eetlepel azijn

12 citroen (sap)

1 eetlepel honing

fleur de sel

peper van de molen

Bereidingswijze

1.
2.
3.
4

Meng deradijgesen de ui met dewitte kool en dewortelen.
Meng de yoghurt, mayonaise, azijn, citroensap en honing. Kruid met peper en zout.
Giet dedressing over de groenten en laat trekken.

Bewaar de saladein de koelkast.



